
Arjantin & Brezilya Estetik
Rotalar Turu (EZE-GRU)

Buenos Aires - Iguazu - Rio de Janerio

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK15) | İstanbul Havalimanı - Buenos Aires
04:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK16) | Sao Paulo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Buenos Aires, Iguazu, Rio de Janerio

PROGRAM

ARJANTİN & BREZİLYA ESTETİK TURU 
 

8 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Buenos Aires

?stanbul Havaliman? D?? Hatlar Gidi? Terminali'nde bulu?mam?z ile ba?l?yor. Bilet, bagaj ve pasaport
i?lemlerinin ard?ndan Türk Havayollar?na ait tarifeli sefer ile sabah Buenos Aires'e hareket ediyoruz. Yerel
saat ile ak?am Buenos Aires'e var?yor ve bizi bekleyen özel arac?m?zla otelimize transfer durumunda.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Buenos Aires 

ahvaltının ardından panoramik Buenos Aires gezisine başlıyoruz. Güney Amerika'nın en büyük erişimine rağmen
kendinizi önemli bir Avrupa kenti geziyormuş hissinden kurtaramayacağız mimarisi, birbirinden lezzetli
yemeklerden oluşan mutfak ve tabii ki elde edilen taşan tango ile mükemmel şehir Buenos Aires'te ilk durağımız
bu şehre neden “Güney Amerika'nın Paris'i" biri olan bu yerde Eva Peron'un (Evita) da mezarının bulunduğu
Recoleta Mezarlığı'nı. Ayrıca Katedral ve Colon Tiyatrosu, La Boca semti gezimizin diğer önemli noktaları
arasında yer alıyor. Turumuzun ardından şehrimizi gezebilmeniz için serbest zaman. Akşam dileyenlerin akşam
etkinliği olan Yemekli Tango Gecesi'ne (130 Usd) katılabilirler. Akşam yemeğimizi de alacağımız bu gezide
sıradışı bir tango deneyimine tanık olmak için şehrin en iyi tango mekanlarından birinde olacağız. Geceleme
otelimizde.

Konaklama: Kenton Palace



3 Gün: Buenos Aires 

Kahvalt?n?n ard?ndan San Isidro ve Tigre turu için hareket. Turumuzdan özel arac?m?z ile Buenos Aires'in
yerle?ik yer alan?nda, sadece Buenos Aires'in de?il tüm Güney Amerika k?tas?n?n en varl?kl? semtlerinden
biri olan San ?sidro'ya hareket ediyoruz. Burada ta? da??t?m ba?lant?lar? ve kolonyal dönem evleri ile genel
tarihi merkezi görüyoruz. Daha sonra arac?m?z bizi Tigre'ye götürecek. Burada halka aç?k bir feribotla
Parana Deltas?'nda yakla??k 1 saat süren bir gezi yap?yoruz. Turumuzun ard?ndan özel arac?m?z ile
otelimize hareket ediyoruz. Günün geri kalan?nda serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Konaklama: Kenton Palace



4 Gün: Buenos Aires - Iguazu Konaklama: Wyndham Golden Foz

Kahvalt?m?z?n ard?ndan özel arac?m?z?n bulundu?u hava durumuna transferiniz gerçekle?ir. Yerel
havayollar?na ait tarifeli bir uçak ile Iguazu'ya (Arjantin) uçuyoruz. Var???m?zda havaalan?nda yerel
rehberimiz taraf?ndan kar??lan?yor ve Iguazu'nun Brezilya'da ya?an?yor. UNESCO Dünya Miras?
Listesi'nde yer alan Iguazu ?elalelerini keyifli bir yürüyü? e?li?inde geziyoruz. Daha sonra Macuco Safari turu
için hareket edin. Macuco Safari, ?guazu'nun tüm görkemine ve keyfine varaca??n?z, heyecan dolu bir
maceraya dönü?ecek benzersiz bir tekne turu. Gezimizin ard?ndan otelimize transfer ve serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

Konaklama: Wyndham Golden Foz



5 Gün: Iguazu 

Kahvalt?n?n ard?ndan ?eytan Bo?az? turu için hareketleniyor. Dünyan?n 7 Do?a harikas?ndan birisi olan
Iguazu ?elalesinin Arjantin taraf?nda bulunan muhte?em görüntüsü ve hava ça??lt?s?yla insan?n
büyüyü?ünü yapan Garganta del Diablo'ya (?eytan bo?az?'na) 2 km. boyunca h?zl? bir ?ekilde akan nehir
üzerinden depolan?yor. Sular U ?eklinde, 150 metre uzunlu?undaki ve 700 metre uzunlu?undaki yar?ktan ve
82 metre yükseklikten enerjik bir su damlac?klar? bulutu olu?ur. Burada Iguazu ?elalelerinin en etkileyici ve
büyüleyici seyir noktas?d?r. Turumuzun ard?ndan Ku? Park? turuna devam ediyoruz. 160 ku? yuvas?m
bar?nd??? Dünyaca ünlü Tropik ya?mur orman?n?n içerisinde muhte?em anlar ya?ayabilir, birbirinden güzel
tropikal ku?lar? foto?raflama imkan? yakalayabilirsiniz. Dileyenlerin ak?am etkinli?i olarak düzenlenen
Yemekli Rafa Inn Show'a (120 Usd) kat?labilirler. Güney Amerika danslar?n?n sergilendi?i gösteriyi
yeme?inizi yerken keyifli ve muhte?em dakikalar ya?ayabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

Konaklama: Wyndham Golden Foz



6 Gün: İguazu - Rio De Janeiro

Kahvalt?n?n ard?ndan rehberin hava durumu hava transferinde ve yerel havayollar? ile yap?lacak olan uçu?
ile (uçu?lar transferli olabilir.) Rio de Janeiro'ya uçuyoruz. Var???m?z? takip eden panoramik ?ehir turunda
kolonyal bölgesini ziyaret edecek, burada dar caddeler, meydanlar ve tarihi binalar aras?nda Candelaria,
Praça XV, Travesso Marketi, Metropolitan maliyeti'ni bulunmaktad?r. Daha sonra transfer oldu. Dileyen
ö?rencilerin ak?am etkinli?i olarak düzenlenen yemekli Samba Show'a (165 Usd) kat?labilirler. Yerel bir
etkinlik ak?am yeme?inin ard?ndan dünyan?n en güzel dans gösterilerinden biri olan ve ad? ile özde?le?mi?
Platformda Samba Show izlenir. Geceleme otelimizde. ***Yerel havayollar? ile yap?lacak olan uçu? saatine
ba?l? olarak program içeri?inin ayn? kalmas? ve de?i?tirilmesi mümkündür.

Konaklama: Americas Copacabana Oteli



7 Gün: Rio De Janerio 

Kahvalt?n?n ard?ndan al??veri? yapmak, depolamak, çevreyi tan?mak, deniz ve güne?ten faydalanmak için
serbest zaman. Daha sonra yar?m günlük Corcovado turu için hareket edin. Bu turumuz s?ras?nda Rio'nun
sembolü haline gelen tepedeki ünlü ?sa Heykelini gören ve ünlü Monorail adl? rayl? sistem binerek tepeye
ç?kacak ve Rio'nun o doyumsuz manzaras?n? görecek. Ard?ndan Sugar Loaf turu için hareket eder.
Turumuzda Guanabara Körfezi'nin ola?anüstü i?leyi?ini doyaca??n?z Sugar Loaf Tepesi'ne teleferikler ile
ortaya ç?k?yoruz. Dönü?te otelimize transfer ?ans?n?z var. Geceleme otelimizde.

Konaklama: Americas Copacabana Oteli



8 Gün: Rio De Janerio - Sao Paulo 

Kahvalt?n?n ard?ndan hava durumuna transfer bulunur. Yerel havayollar?na ait bir uçakla Brezilya'n?n en
önemli bölümlerinden biri olan Sao Paulo'ya hareket ediyoruz. Var??ta yap?lacak panoramik ?ehir turumuz
Iburapuera Park, Japon Mahallesi, Katedral, Tarihi ?ehir Merkezi, Belediye Tiyatrosu seyircilerimiz
aras?ndad?r. Gezinin ard?ndan ?ehir için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Konaklama: 4* Hotel Panamby Guarulhos



9 Gün: Sao Paulo - İstanbul

Bugün çok erken saatte(gece yar?s?) otelden ?stanbul uçu? için havaalan?na hareket ediliyor. (Kahvalt?
paketleri paket olarak gösterilir.) Bilet, bagaj ve bini? i?lemlerinin ard?ndan Türk Hava Yollar?'na ait tarifeli
sefer ile gece ?stanbul'a hareket ediyoruz. Var???m?zla birlikte turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Havayolları ile İstanbul (IST)-  Buenos Aires (EZE) gidiş / Sao Paulo (GRU) – İstanbul (IST) arası ekonomi sınıf
uçak bileti ve bu bilete ilişkin alan vergileri,

► Yerel havayolları ile Buenos Aires – Iguazu / Iguazu – Rio de Janeiro / Rio de Janerio – Sao Paulo arası ekonomi sınıf
uçak biletleri ve bu biletlere ilişkin alan vergileri,

► Havalimanı vergileri   
► 4 yıldız otellerde 8 gece oda-kahvaltı konaklama

► Alan-otel-alan transferleri
► Özel otobüs ile tüm transferler

► Buenos Aires, Rio De Janeiro ve Sao Paulo panoramik şehir turları
► Iguazu Şelaleleri Brezilya tarafında Ulusal Parklara giriş ücretleri,

► Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
► TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

► Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

► Türkiye İç hat bağlantı bileti
► Öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

► Müze ve ören yerleri girişleri
► Covid-19 Sigortası

► Şoför tipleri 5-10 Usd / kişibaşı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya



araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.



Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/arjantin-brezilya-estetik-rotalar-turu-2718
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 00:59 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/arjantin-brezilya-estetik-rotalar-turu-2718

